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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31608802W

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003

3. Emri i Subjektit BANKA E KREDITIT TE SHQIPERISE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 03/06/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Nr.1, poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera 

8. Kapitali 1.553.742.768,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1553742768.0000

16.619,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 93.491,95
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te gjitha format e kredidhenese, duke perfshire edhe kredine 
konsumatore dhe kredine hipotekore. Qirate financiare. Te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, duke perfshire 
kartat e kreditit dhe te debitit, çeqet e udhetarit, çeqet bankare dhe 
kartat e pageses. Ofrimin e garancive. Tregtim per llogari te saj ose 
per llogari te klienteve, qofte dhe nje kembim valutor, ne treg te vet 
organizuar (OTC) 0se ndryshe, si me poshte; Instrumente te tregut 
te parase (çeqe, deftesa, certifikata te depozitave etj); Kembim 
valutor; Instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per 
vlersimin e normes se interesit, duke perfshire ketu produkte te 
tilla, si marreveshje swap dhe marreveshje qe percaktojne vleren e 
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interesit ne te ardhmen. Ofrimin e sherbimit te kasave te sigurimit. 
Sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese 
per te gjitha veprimtarite e listuara ne pikat 2 deri ne 6 me siper; 
Veprimtari financiare sipas ligjit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

 DELOITTE ALBANIA SH.P.K14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/04/2019                Deri : 
 DELOITTE ALBANIA SH.P.K15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Ahmed Aly Samy

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  03/06/2002 Deri : 02/06/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hesham Taher Kamel Eissa

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2017 Deri : 02/06/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tarek Youssry Hafez Hamdy

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2017 Deri : 02/06/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Ahmed Sharawi
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Anetar25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  03/06/2002 Deri : 02/06/2020

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sherin Kamel

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2017 Deri : 02/06/2020

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 BDO ALBANIA31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 02/06/2017 Deri : 

Hebah N M A Alkharafi
Me te drejte vote : 509.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,06

Sabeeka Sa'ad S Aljaser
Me te drejte vote : 586.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,53

Anwar J M A Alkharafi
Me te drejte vote : 633.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,81

Hetaf N M A Alkharafi35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 509.0000
Pa te drejte vote : 
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35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,06
Faisal N M A Alkharafi
Me te drejte vote : 1030.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 6,20

Ghalia Jasem M A Alkharafi
Me te drejte vote : 316.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,90

Marzouq N M A Alkharafi
Me te drejte vote : 1030.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 6,20

Loay J M A Alkharafi
Me te drejte vote : 3152.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 18,97

Talal J M A Alkharafi
Me te drejte vote : 633.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,81

Ahmad Jassim M A Alkharafi
Me te drejte vote : 633.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,81

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

Bader N M A Alkharafi
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Me te drejte vote : 1030.0000
Pa te drejte vote : 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes
6,20
Fawziya Sulaiman A.S.A Al-Rifai
Me te drejte vote : 592.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,56

Eyad J M A Alkharafi
Me te drejte vote : 633.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,81

Fawzi M.A.Al Kharafi
Me te drejte vote : 4700.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes 28,28

Abdulmohsin Jassim J M A Alkharafi
Me te drejte vote : 633.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,81

47. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

48. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BANKA E KREDITIT TE SHQIPERISE
E-Mail: creditcba@icc-al.org  
Telefon: 272168  
Të Tjera: Depozitim vendimi i shoqerise Dt 16.06.2007 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Ky aplikim eshte miratuar 
jashte sistemit dhe eshte marre çertifikata e miratimit te 
zmadhimit te kapitalit ne DT 19.12.2007.Sot me Dt 
17.03.2009 hidhet ne sistem aplikimi.

49. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065801-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/06
/2002

Numri i Vendimit:27845, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-06-2002 Emri i subjektit: "Banka e Kreditit te Shqiperise" Forma 
ligjore: Sh.a Data e themelimit: 03-06-2002 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Rr. Perlat 
Rexhepi, Al-Kharafi Group Administration Building, kati i 1 & 2, Tirane. Kapitali: 
700.000.000 leke Objekti: Pranimi i depozitave ne formen e depozitave pa afat, me afat ose 
formave te tjera te depozitave, dhenie kredish, marrje hua te fondeve dhe blerje ose shitje 
per llogari te klienteve te instrumenteve te tregut monetar, te letrave me vlere te borxhit, te 
kontratave te se ardhmes dhe kontratat e "mundesive" qe lidhen me letrat me vlere te 
borxhit ose normat e interesit, kryerjen e sherbimeve te pageses, emetimin dhe 
administrimin e mjeteve te pageses, ndermjetesim per operacione monetare duke perfshire 
valutat, lisingun finaciar, kryerjen e sherbimeve si agjent financiar, keshilltar financiar, si 
dhe te gjitha aktivitetet finaciare qe do te percaktohen ne liçensen perfundimtare te Bankes 
se shqiperise. Perfaqesuesi ligjor: Shahin Serag El-Din. Ortaket: Jassim Mohamed 
Abdulmohsen Al-Kharafi, Nasser Mohamed Abdulmohsen Al-Kharafi, Fauzi Mohamed 
Abdulmohsen Al-Kharafi. Keshilli Mbikqyres: Nasser Mohamed Abdulmohsen Al-
Kharafi, Mohamed Ali Faramay, Omar Dessouki, Ahmet Sharawi, Ahmed Sami.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (15).pdf

2. 24/02
/2003

Numri i Vendimit:27845/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Doreheqja e z. Shahin Serag El Din dhe emerohet z. Kamal Abdel 
Moneim si zevendes drejtor i Bankes.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (15).pdf

3. 02/04
/2004

Numri i Vendimit:27845/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 6 te Statutit te shoqerise, duke ndryshuar kapitalin e 
bankes nga leke ne dollare amerikan dhe konkretisht, 700.000.000 leke qe eshte kapitali 
fillestar i shoqerise duke u konvertuar ne dollare, jae te barazvlefshme me 5.000.000 USD. 
Rritja e kapitalit te bankes nga 5.000.000 USD ne 6.000.000 USD te ndara ne 6.000 
aksione me vlere nominale prej 1.000 USD secila.  Rritja e kapitalit te shoqerise me 
1.800.000 USD, shuma totale e kapitalit te bankes eshte 7.800.000 USD dhe numri i 
aksioneve te autorizuara eshte 7.800 duke pasur nje vlere nominale prej 1.000 USD per 
aksion. Kapitali i bankes eshte i teri i atribuar aksionereve themelues.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF57E-5B8F-495E-A4D8-6169907986B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF57E-5B8F-495E-A4D8-6169907986B7
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Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (15).pdf

4. 18/10
/2005

Numri i Vendimit:27845/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i bilancit te dates 31 Dhjetor 2004, miratimi i auditimit te 
jashtem per vitin e kaluari i cili perfundoj ne 2005. Aksioneret jane dakort te caktojne 
kompanine "KPMG" Albania shpk si auditor te jashtem te bankes, e cila do te jete 
pergjegjese per auditimin e llogarive dhe do te pergatise bilancin dhe raportin financiar 
kundrejt nje shume prej 10.500 Euro perjashtuar TVSh-ne. Ndryshimi i nenit 9 
"Komitetet" ne Statutin e Bankes se Kreditit te Shqiperise. Abrogohet "Komitetit i 
Konfliktit te Interesave" dhe pergjegjesite dhe detyrimet e ketij komiteti ti transferohen 
"Komitetit te Auditimit". Emerimi i anetareve te rinj te Komitetit Auditimit. Asambleja ka 
rene dakord te emeroje te poshte permendurit ne Komitetin e Auditimit:  1. z. Drini Salko  
kryetar. 2. z. Benet Beci  anetar. 3. znj. Elvana Sharkaj  anetare.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (15).pdf

5. 28/09
/2006

Numri i Vendimit:27845/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te bankes nepermjet emetimit te 1500 aksioneve 
shtese te kapitalit me vlere nominale 1000 USD secila. Emetimi i aksioneve behet 
nepermjet kontributit ne te holla te aksionereve ku secili prej tyre perfiton nga 500 aksione. 
Shlyerja e aksioneve, sipas kontributit ne te holla eshte bere nga ortaket prane Bankes se 
Kreditit te Shqiperise dhe nga kjo e fundit ka kaluar ne llogarine e kapitalit te shoqerise, 
sipas dokumentave te bashkengjitura vendimit. Si pasoje e ketij zmadhimi, kapitali i 
nenskkruar i shoqerise do te jete ne vleren 9.300.000 USD i ndare ne 9.300 aksione, me 
vlere nominale te nje aksioni prej 1000 USD. Aksioneret pas zmadhimit ruajne te njejtat 
perqindje ne zoterimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (15).pdf

6. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:27845/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te bankes nepermjet emetimit te 1800 aksioneve 
shtese te kapitalit me vlere nominale 1000 USD secila. Emetimi i aksioneve behet 
nepermjet kontributit ne te holla te aksionereve ku secili prej tyre perfiton nga 600 aksione. 
Shlyerja e aksioneve, sipas kontributit ne te holla eshte bere nga ortaket prane bankes se 
Kreditit te Shqiperise dhe nga kjo e fundit ja kaluar ne llogarine e kapitalit te shqoerise, 
sipas dokumentave te bashkengjitura vendimit. Si pasoje e ketij zmadhimi, kapitali i 
shoqerise do te jete ne vleren 11.100.000 USD i ndare ne 11.100 aksione, me vlere 
nominale te nje aksioni prej 1000 USD. Aksioneret pas zmadhimit ruajne te njejtat 
perqindje ne zoterimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (15).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF57E-5B8F-495E-A4D8-6169907986B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF57E-5B8F-495E-A4D8-6169907986B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF57E-5B8F-495E-A4D8-6169907986B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BF57E-5B8F-495E-A4D8-6169907986B7
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04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169934-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229121-03-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.067.487.000,00"          u be            "1.318.227.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "11.100,00"          u be            "14.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "96.170,00"          u be            "93.491,28"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.067.487.000,00"          u be            "1.318.227.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("272168")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi i shoqerise Dt 
16.06.2007 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Ky aplikim eshte miratuar jashte 
sistemit dhe eshte marre çertifikata e miratimit te zmadhimit te kapitalit ne DT 
19.12.2007.Sot me Dt 17.03.2009 hidhet ne sistem aplikimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nasser M.A.Al Kharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("355.829.000,00")            u be              ("439.409.000,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nasser M.A.Al Kharafi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.700,00")            u be              ("4.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A.Al Kharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("355.829.000,00")            u be              ("439.409.000,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A.Al Kharafi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.700,00")            u be              ("4.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim M. A.Al Kharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("355.829.000,00")            u be              ("439.409.000,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim M. A.Al Kharafi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.700,00")            u be              ("4.700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kamal Moneim")                      Nga data 
"24/02/2003"           
eshte larguar administratori:            ("Kamal Abdel Monein")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nasser M.A.Al Kharafi")                      Nga data 
"03/06/2002"           
eshte larguar anetari:            ("Nasser M.A.AL Kharafi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774E8255-7703-4A0A-843F-0A52F9078671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BA5A5A-515E-412C-A3C3-2AA8649F9C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA2369-14DB-417B-BD50-54BF3E3FE67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2780B5-E547-4D5C-8E5D-C22303F9D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBA7A74-8005-419C-B042-DDF968276CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EB3F1C-248A-4A6D-A814-DF006E7B1FE3
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eshte larguar anetari:            ("Ahmed Sharawi")         

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394243-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sherin Kamel")                      Nga data 
"07/12/2009"           
eshte larguar administratori:            ("Kamal Moneim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nasser M.A.AL Kharafi")                      Nga data 
"03/06/2002"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmed Sharawi")                      Nga data "03/06/2002"           
eshte larguar anetari:            ("Nasser M.A.Al Kharafi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-901366-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se aksionareve, datë 
15.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Depozitimi i shkreses se Bankes se Shqiperise, date 19.04.2012, per miratimin e 
ndryshimit te statutit te shoqerise.  Depozitimi i çertifikates se trashegimise, date 
05.05.2012, ku percaktohen si trashegimtare logjor te te ndjerit Nasser M.A.Al Kharafi: 
Marzouq N M A Alkharafi, Bader N M A Alkharafi, Hetaf N M A Alkharafi, Faisal N M 
A Alkharafi, Hebah N M A Alkharafi dhe Fawziya Sulaiman A.S.A Al-Rifai.   
Objekti ishte            ("Pranimi i depozitave ne formen e depozitave pa afat, me afat ose 
formave te tjera te depozitave, dhenie kredish, marrje hua te fondeve dhe blerje ose shitje 
per llogari te klienteve te instrumenteve te tregut monetar, te letrave me vlere te borxhit, te 
kontratave te se ardhmes dhe kontratat e "mundesive" qe lidhen me letrat me vlere te 
borxhit ose normat e interesit, kryerjen e sherbimeve te pageses, emetimin dhe 
administrimin e mjeteve te pageses, ndermjetesim per operacione monetare duke perf")          
u be            ("Te gjitha format e kredidhenese, duke perfshire edhe kredine 
konsumatore dhe kredine hipotekore. Qirate financiare. Te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, 
çeqet e udhetarit, çeqet bankare dhe kartat e pageses. Ofrimin e garancive. Tregtim 
per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe nje kembim valutor, ne treg te 
vet organizuar (OTC) 0se ndryshe, si me poshte; Instrumente te tregut te parase 
(çeqe, deftesa, certifikata te depozitave etj); Kembim valutor; Instrumente te 
kembimeve valutore dhe instrumente per vlersimin e normes se interesit, duke 
perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe marreveshje qe percaktojne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC6144-8949-474F-A35E-226FA5266135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7B623-92E6-4B0A-A687-3E8124622647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CD8BB5-01C1-4592-AC50-BBB8D01BCF2E
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vleren e interesit ne te ardhmen. Ofrimin e sherbimit te kasave te sigurimit. 
Sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha 
veprimtarite e listuara ne pikat 2 deri ne 6 me siper; Veprimtari financiare sipas 
ligjit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marzouq N M A Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve "1.030,00             Perqindja ne kapital "7,30"                        Kontributi ne para 
"96.296.018,40
eshte shtuar ortaku:            ("Fawziya Sulaiman A.S.A Al-Rifai")                      Numri i 
aksioneve "592,00             Perqindja ne kapital "4,20"                        Kontributi ne para 
"55.346.837,76
eshte shtuar ortaku:            ("Hetaf N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"509,00             Perqindja ne kapital "3,60"                        Kontributi ne para 
"47.587.061,52
eshte shtuar ortaku:            ("Bader N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1.030,00             Perqindja ne kapital "7,30"                        Kontributi ne para 
"96.296.018,40
eshte shtuar ortaku:            ("Faisal N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1.030,00             Perqindja ne kapital "7,30"                        Kontributi ne para 
"96.296.018,40
eshte shtuar ortaku:            ("Hebah N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"509,00             Perqindja ne kapital "3,60"                        Kontributi ne para 
"47.587.061,52
eshte larguar ortaku:            ("Nasser M.A.Al Kharafi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A.Al Kharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("439.409.000,02")            u be              ("439.409.016,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim M. A.Al Kharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("439.409.000,02")            u be              ("439.409.016,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i themelimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787724-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45D9CC8-6B26-4F83-AE83-1672E01D30CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1406C375-6004-480C-AAB5-58CF413FDF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1406C375-6004-480C-AAB5-58CF413FDF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC4A541-A699-4461-AA00-6CD5F2499552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC27EB-528F-434D-AD1D-7F8035AA3E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECCDEF9-685C-44FE-956C-B65224A92ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF592687-4B7B-4681-B329-C6C5374EBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9232314C-B84D-4C2C-9E3A-CB01E5F2B5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D5AECC-4F34-40C7-A45D-F6A20193DBA9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090053-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173500-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853364-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897189-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333381-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B8937-2E08-4098-BAF3-05FD6C957B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB64661-1822-4CF0-9498-82EF6DC4D238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A80758-97DC-446D-BEDA-9E54703EBD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE83C1A-B49A-40F3-B764-D9050081FB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0080DE-2B17-43DB-AA19-1E74E09B1E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A128B2C1-1DE6-402E-A37D-2FFCD583186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF5DEA-D777-4B05-AF69-D19AB246D87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FCFF56-46CD-40E6-BDAC-2BC5132F1485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B73C325-725F-40FC-B829-7B99006D0245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628F0402-50AC-40F5-AFFF-D7D45A91F6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019359B5-4360-4DE9-A75B-DCC009A58D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E62D7E-129F-41F3-9AD6-E65C7CC468D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FCD528-C233-4010-8B20-0EC69E83D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC790D-0FF9-4A19-BDE5-6DF5F6492A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D90E03-5AD8-491F-A495-A80A4D66772B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21666BB7-89AC-49F2-8BD5-E238A3DF196A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA99697-A2ED-4512-A74B-E86EA0A3150D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.21.11.2016, ku 
vendosi : Riemërim Administratori. Depozitim i Kerkeses se Administratorit 
dt.15.06.2017,  per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
"HOTEL BUTRINTI" LAGJIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherin Kamel")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/12/2009")            u be              ("21/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherin Kamel")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357299-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357394-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te QRA dhe i Vendimit date 
02.06.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Loay J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"633,00             Perqindja ne kapital "4,49"                        Kontributi ne para 
"59.179.978,09
eshte shtuar ortaku:            ("Sabeeka Sa'ad S Aljaser")                      Numri i aksioneve 
"586,00             Perqindja ne kapital "4,16"                        Kontributi ne para 
"54.785.888,09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DDAA3B-277D-496A-A653-5D6C31E10360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E676A2AC-EDFA-4214-BB89-920B5A30AA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081824E2-8B9B-435A-806D-9B032CC84934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ED1F8A-A1F5-407E-90AC-B0B88681D0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A92A66-624A-4FEB-B042-F72D7D9837B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A92A66-624A-4FEB-B042-F72D7D9837B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BEFCF4-846F-4503-AEED-38B6CA885221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB1158F-4B30-4A1A-8B31-3B242F50DF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1280E7-1A3E-4F70-A0BC-9350704E2E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA5EEA-3B55-4379-990E-9BD48CA0F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1309D698-D8A5-42C2-BF65-BE72EFE08830
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eshte shtuar ortaku:            ("Ahmad Jassim M A Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve "633,00             Perqindja ne kapital "4,49"                        Kontributi ne para 
"59.179.978,09
eshte shtuar ortaku:            ("Talal J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"633,00             Perqindja ne kapital "4,49"                        Kontributi ne para 
"59.179.978,09
eshte shtuar ortaku:            ("Ghalia Jasem M A Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve "316,00             Perqindja ne kapital "2,24"                        Kontributi ne para 
"29.543.243,41
eshte shtuar ortaku:            ("Anwar J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"633,00             Perqindja ne kapital "4,49"                        Kontributi ne para 
"59.179.978,09
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulmohsin Jassim J M A  Alkharafi")                      
Numri i aksioneve "633,00             Perqindja ne kapital "4,49"                        Kontributi ne 
para "59.179.978,09
eshte shtuar ortaku:            ("Eyad J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"633,00             Perqindja ne kapital "4,49"                        Kontributi ne para 
"59.179.978,09
eshte larguar ortaku:            ("Jassim M. A.Al Kharafi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hesham Taher Kamel Eissa")                      Nga data 
"02/06/2017"                        Ne daten "02/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Sherin Kamel")                      Nga data "02/06/2017"                        
Ne daten "02/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Tarek Youssry Hafez Hamdy")                      Nga data 
"02/06/2017"                        Ne daten "02/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("MOHAMED FARAMAY")         
eshte larguar anetari:            ("Nasser M.A.AL Kharafi")         
eshte larguar anetari:            ("Omar Mohamed Helmi Desouki")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmed Sharawi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmed Aly Samy")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("BDO ALBANIA")                      Nga data 
"02/06/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94A42A0-C690-4B44-8E9B-0F1DC48DCEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051014E3-4998-4B9A-90A4-147167CDA0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85195A-F89A-4D61-B6FA-5A439263284B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85195A-F89A-4D61-B6FA-5A439263284B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95309537-9122-4571-8D75-7357568D47D2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382419-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589435-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2017 per riemerim  te 
administratorit si dhe emerimin e kryetarit te  Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherin Kamel")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2019")            u be              ("21/12/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmed Aly Samy")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783316-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.318.227.000,00"          u be            "1.553.742.768,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.100,00"          u be            "16.619,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "93.491,28"          u be            "93.491,95"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.318.227.000,00"          u be            "1.553.742.768,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabeeka Sa'ad S Aljaser")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("54.785.888,09")            u be              ("54.926.127,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabeeka Sa'ad S Aljaser")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD7E60A-6916-4A8B-8F13-865E6A5CF053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574AA201-E4E6-49C9-94D5-C8DAA4604256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAEDC08-0693-4DBE-94D9-F13ACE6F82DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCAAF00-3CAD-41B3-8027-3337C3AA12FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D2CEE-E7C3-4985-8443-97C3D86A5A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83309F80-46A6-43B5-B704-9997E90209B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF3971-7EFB-4967-9936-A6A5F679430C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D298E0-BE16-4758-A1B3-D05B07B90124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F62F73-C851-45DC-8A31-657EF56574A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F62F73-C851-45DC-8A31-657EF56574A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747DE4D7-F6B1-4797-B7DB-89358C1C5A70
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Kapitalit ishte                      ("4,16")            u be              ("3,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Talal J M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.179.978,09")            u be              ("59.151.214,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Talal J M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,49")            u be              ("3,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eyad J M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.179.978,09")            u be              ("59.151.214,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eyad J M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,49")            u be              ("3,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ghalia Jasem M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("29.543.243,41")            u be              ("29.575.607,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ghalia Jasem M A Alkharafi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("2,24")            u be              ("1,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetaf N M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("47.587.061,52")            u be              ("47.587.062,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetaf N M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("3,60")            u be              ("3,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A.Al Kharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("28,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faisal N M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("96.296.018,40")            u be              ("96.296.018,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faisal N M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("7,30")            u be              ("6,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulmohsin Jassim J M A  Alkharafi")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("59.179.978,09")            u be              
("59.151.214,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulmohsin Jassim J M A  Alkharafi")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("4,49")            u be              ("3,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bader N M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("96.296.018,40")            u be              ("96.296.018,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bader N M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("7,30")            u be              ("6,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marzouq N M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("96.296.018,40")            u be              ("96.296.018,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marzouq N M A Alkharafi")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("7,30")            u be              ("6,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hebah N M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("47.587.061,52")            u be              ("47.587.062,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hebah N M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("3,60")            u be              ("3,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawziya Sulaiman A.S.A Al-Rifai")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("55.346.837,76")            u be              
("55.346.838,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawziya Sulaiman A.S.A Al-Rifai")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("4,20")            u be              ("3,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmad Jassim M A Alkharafi")                    , Vlera e 
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Kontributit ishte                      ("59.179.978,09")            u be              ("59.151.214,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmad Jassim M A Alkharafi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("4,49")            u be              ("3,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loay J M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.179.978,09")            u be              ("294.666.934,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loay J M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,49")            u be              ("18,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loay J M A Alkharafi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("633,00")            u be              ("3.152,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anwar J M A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.179.978,09")            u be              ("59.151.214,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anwar J M A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,49")            u be              ("3,81")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793482-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873657-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E4E71C-678B-49CA-9F59-342E6315157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07321959-69F5-4D87-8740-583517848414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43536C67-5D2A-48A1-A458-8227F0C276DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23064B56-5648-4B11-8308-9E0E8E9FDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23064B56-5648-4B11-8308-9E0E8E9FDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A6880A-F549-424C-937D-A3FADA3438A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784EB7AC-6BB0-434D-91AA-BCF60ECC5462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993CC3C-4607-4B32-82F7-DF3E7E2ECED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30124691-1065-4521-8010-F87C7F97D482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A120C39-2CF9-4C6B-A4DD-09B7F7C25B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BADAF1-DF0F-4826-B7A3-16786D406CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F0172A-B19E-4B80-9954-31F2A26C4C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9710AD3-9327-4694-A6C0-B520B32E62BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE378B8-BE15-4308-B3D0-D0ED387EF822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034B5A42-C1A2-4487-A44A-E395909CAE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849709DB-DB1B-481F-B405-028BEF832D02
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077011-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 20.01.2019, per mbylljen e ne adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("creditcba@icc-al.org")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOTEL SHERATON;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171742-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.04.2019 ku është vendosur 
miratimi i  likuidimit vullnetar dhe prishja e shoqërisë. Emërimi i shoqërisë “Deloitte 
Albania” sh.p.k të përfaqësuar nga Z.Olindo Shehu në cilësinë e Likuidatorit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sherin Kamel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      Nga 
data "10/04/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184965-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Prokurës së Posacme”, me nr.rep630 e kol.275, 
datë 02.05.2019, ku administratori Olindo Shehu i shoqërisë DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K (likuiduesi) emëron si përfaqësues Gerhard Teli, për të ndjekur procedurat e 
likuidimit të shoqërisë “BANKA E KREDITIT TË SHQIPËRISË” sh.a, me tagra të të 
përcaktuara saktësisht në këtë prokurë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849709DB-DB1B-481F-B405-028BEF832D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8C08D2-F723-488A-BD9F-0818DEB2FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F13568-85BD-4094-947F-0AA59A637E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBDC2BF-6CEB-4A3A-94A5-5E4909AC89AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93322207-6A17-47AF-A861-DDF84242996D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9337E-3FAE-4169-BF1B-60FB83C1B4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265FE550-58F2-4FA9-8A7E-82463ADA8132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D39B2-B5F1-46B0-BA6E-DF666E8581A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D39B2-B5F1-46B0-BA6E-DF666E8581A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628064C-E50E-4758-815F-1A3CECFC0BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F88E049-286E-4EF0-B750-9FC8E7B4F0B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279646-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.06.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr.1, poshte Fakultetit Gjeologji-
Miniera;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI AL-KHARAFI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295479-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i rezultateve financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7279B8-F55E-4506-B8C3-B6B4C7895BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7279B8-F55E-4506-B8C3-B6B4C7895BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6760F2-F0E4-4B10-9AF6-E6E6601182ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574AB4D0-7ABD-4CE7-9C93-1E661B30C0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C1D971-2214-47D2-B650-59D81F0BD252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03288A4C-A28C-4B59-956B-EF9D205FC1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03288A4C-A28C-4B59-956B-EF9D205FC1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B557FA69-49A4-436D-9057-168F7E460945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30925A7-9BE1-4F08-A275-64A29CE2A639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9599E01-05A0-4116-81E4-BB146D8C3A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1AD3B7-6E4D-4199-A656-FEC79162B306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F201231-0E46-4425-AE1E-0FE84D15EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624DE348-58EF-49D4-925E-87E67D6B92C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D61BF1-BD3B-4D47-AD88-88C57C693D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8A733-0642-4974-A9C5-88D1A6580CB2
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paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570886-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-612288-10-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Datë           :10/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8A733-0642-4974-A9C5-88D1A6580CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D313ED3-3A87-4158-B796-1E601BF597BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB24FF17-1062-44BF-987B-50E4E67A7606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC8C0F-1B19-4838-80EF-6046C5945DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59322768-221A-487A-925A-624B451C8948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700D93E-2843-4839-A3A1-8BE90987309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFE1D49-C1B0-4BE7-AF70-99ACCD1D5932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8C5F1-6CC0-474C-B53C-1527BF2AA8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2911FAE0-3AD9-40E7-AC86-3BBD76BE4216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE3A5C0-B36F-4E7F-B193-65F9742C75F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4291A7FD-74D3-4137-9662-C75EBC70D4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B653C15-48EF-4BB9-B2B8-D064817A4D1E

